
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VELLETRI - LARIANO- VELLETRI SERVIZI S.P.A 
Comuni Associati  

Comune di Velletri, comune di Lariano, Volsca Ambiente e Servizi spa, Velletri Servizi spa , Fondazione Arte e Cultura 

 

Sede: Piazza Cesare Ottaviano Augusto, 1  - 00049 - VELLETRI (RM) 

https://www.comune.velletri.rm.it/ - pec: ufficio.gare@pec.comune.velletri.rm.it  

 

 

 

COMUNE DI LARIANO (RM) 
-  - LARIANO (RM) - Tel. 

Part. IVA:  Cod. Fisc.  Cod. Istat 058115 

 

 

VERBALE DI GARA N. 2 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
AFFIDAMENTO TRIENNALE 2025-2027, DI SERVIZI DI 

DISINFEZIONE, DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE 

CIG B4F26CD60B 

CUP  

Importo di gara 41.506,53 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura 

proponente 
comune di Lariano 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 



 che con verbale di gara n. 1 del 23.01.2025 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al 

soccorso istruttorio, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle 

dichiarazioni e/o documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta 

amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 24 del 24.01.2025, i concorrenti ammessi con riserva alla 

gara sono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli 

effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 

2005, a presentare la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 00:00 

del giorno 25.01.2025 alle ore 10:00 del giorno 29.01.2025; 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima 

sessione di gara sono state fissate per il giorno 29/01/2025 alle ore 10:01. 

 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva pervenuta richiesta agli offerenti ammessi 

con riserva: 

Partecipante Data e ora di 

arrivo 

Protocollo Offerta 

FGS SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

 

NON 

PERVENUTA 

 NON AMMESSA 

Motivazione: La 

documentazione 

integrativa richiesta non 

è pervenuta oppure è 

pervenuta dopo la 

scadenza dei termini 

previsti. 

EKOTORRE SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

 

NON 

PERVENUTA 

 NON AMMESSA 

Motivazione: La 

documentazione 

integrativa richiesta non 

è pervenuta oppure è 

pervenuta dopo la 

scadenza dei termini 

previsti. 

Biochim's di Michele Cannone & C sas 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

27/01/2025 

16:12 

n.  del 

27/01/2025 

AMMESSA 



anche cooperative 

 

MIPLAE SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, anche artigiani, e le società, 

anche cooperative 

 

27/01/2025 

08:25 

n.  del 

27/01/2025 

AMMESSA 

 

Il Presidente da atto delle risultanze della fase di soccorso istruttorio e sono ammesse alla fase 

successiva di valutazione delle offerte tecniche le seguenti ditte: 

 
Quark srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

 
Via G., Jesi (AN), 60035 

 
Biochim's di Michele Cannone & C sas 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

 
via Casilina 601, Roma (RM), 177 

 
MIPLAE SRL 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 
 

 
VIA MONTECOMPATRI 48/A, Roma (RM), 173 

 

Alle ore 12:30 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i 

partecipanti per la presenziare la prossima seduta pubblica della commissione, successiva alla 

valutazione delle offerte tecniche e relativa pubblicazione degli esiti sulla piattaforma telematica 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 


		2025-01-29T12:01:47+0000
	TUZI ANTONINO




